

2013年5月29日(水) ホテルオークラ札幌/JRタワーホテル日航札幌

ホテルオークラ札幌&JRタワーホテル日航札幌共同企画第2弾 開業10周年記念

ランチ&スパご利用チケット

「美食美湯 bisyoku bitou」

両ホテルの開業10周年を記念し

ランチと温泉施設利用をセットした特別チケットを限定販売いたします。









このたび、ホテルオークラ札幌(札幌市中央区南1条西5丁目 総支配人 宮崎 誠)とJRタワーホテル日航札幌 (札幌市中央区北5条西2丁目 総支配人 佐藤 英海)は、両ホテルの開業10周年を記念し、お互いのホテル 施設をより地域の皆様にご利用いただくための共同企画第2弾を開催させていただくこととなりました。

2003年5月31日札幌駅に開業したJRタワーホテル日航札幌と2003年6月15日大通地区に開業したホテルオークラ札幌が、今年ともに10周年を迎えることができました。これまで地域の皆様のご利用をはじめ、国内外の多くの皆様にご利用いただけたことを心より感謝しております。

つきましては、両ホテルの10年分の感謝を込め、互いの施設を活かした特別チケットを販売いたします。

ホテルオークラ札幌は、JRタワーホテル日航札幌には設けていない中国料理のランチを、JRタワーホテル日航 札幌は、ホテルオークラ札幌には設けていないスパ(天然温泉)を特別価格にて提供いたします。 互いのホテルには設けていない施設を活かし、互いのお客様が行き交うことで、両ホテルの魅力と満足度の向上 を図るとともに、本イベントにより新たなお客様の獲得に繋がるよう促進して参ります。

2010年9月よりパートナーブランドとなったオークラ ホテルズ&リゾーツとJALホテルズは、各事業のシナジー効果を生かした顧客の利便性の向上を図っており、これからも多くのお客様にご利用いただき、両ホテルがより一層地域の皆様に愛されるホテルとなるよう、おもてなし、サービスに努めて参ります。

く概要>

タイトル/ホテルオークラ札幌&JRタワーホテル日航札幌共同企画

開業10周年記念 ランチ&スパご利用チケット「美食美湯 bishoku bitou」

販売期間/5月31日(金)~6月30日(日)

※数量500枚限定につき、無くなり次第終了

販売場所/ホテルオークラ札幌 各レストラン(中央区南1条西5丁目)

JRタワーホテル日航札幌 22F スカイリゾートスパ「プラウブラン」

1F ホテルショップ「ラ ポシェ」(北5条西2丁目)

利用対象施設/ホテルオークラ札幌 B1F 中国料理 桃花林(中央区南1条西5丁目)

JRタワーホテル日航札幌 22F スカイリゾートスパ「プラウブラン」(北5条西2丁目)

チケットご利用期限/2013年9月30日(月)

ランチ 11:30~15:30 ラストオーダー15:00

スパ 11:00~23:00(23:30閉館) 平日のみのご利用とさせていただきます。

期間中、各ホテル販売場所にて、ランチ&スパご利用チケット「美食美湯」1枚4,000円の販売をいたします。 数量限定につき、無くなり次第終了。

ご購入後、各ホテル対象施設にて入店時に係員へお渡しいただけるとご利用いただけます。

<対象施設情報>

ホテルオークラ札幌・・・・B1F 中国料理 桃花林「楊貴妃ランチ」

営業時間:11:30~15:30 ラストオーダー15:00 17:00~22:00 ラストオーダー21:00

ヘルシーで味わい豊か、創造力にあふれる中国料理の名店。人数に応じた個室も完備。

道産食材をたっぷり使用した「楊貴妃ランチ」をはじめ、記念日やお祝いに最適なランチ、ディナーコース、お酒も充実しております。

JRタワーホテル日航札幌・・・・・22F スカイリゾートスパ「プラウブラン」

営業時間:11:00~23:00(23:30閉館)

札幌駅地下より湧出した天然温泉(加温、循環ろ過式)を使用した入浴施設。店名の「プラウブラン」はインドネシア語で「月の島」という意味で、地上 100m から一望する美しい札幌の景色も人気の理由。多彩な温浴施設やカフェ、マッサージやエステティックなどオプションも揃っています。

<本件に関するお問い合わせ>

ホテルオークラ札幌 営業部企画広報課 三浦 由希子 〒060-0061 北海道札幌市中央区南1条西5丁目

電話:011-221-2281直通/FAX:011-221-3979

E-mail: miuray@sapporo.hotelokura.co.jp / http://www.sapporo-hotelokura.co.jp

JRタワーホテル日航札幌 マーケティンググループ 大嶋弥生 〒060-0005 北海道札幌市中央区北5条西2丁目5番地 電話:011-251-6325直通/FAX:011-218-6672

E-mail:y-ohshima@jrhotels.co.jp